МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

02.10.2020 № 925/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 2. и п. 3.7. Регламента работы Ученого совета Томского
государственного университета и решением Ученого совета ТГУ от 30.09.2020,
протокол № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ввести в состав Ученого совета Томского государственного университета

Суханову Елену Анатольевну, директора Института образования.

И.о. ректора

Е.В. Валиуллина.
529-840